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1.인적자원 운용 2,015,810 2,080,414 -64,604

1.교직원보수 1,399,194 1,373,357 25,837

1.사립학교 교원보수 1,174,140 1,144,698 29,442

1.기본급 803,003 780,806 22,197

1.봉급 750,003 721,056 28,947 기본급 : 28,947,000 = 28,947,000

2.정근수당 53,000 59,750 -6,750 정근수당 : -6,750,000 = -6,750,000

2.정액수당 90,416 84,840 5,576

1.정근수당 13,860 14,160 -300 정근수당가산금 : -180,000 = -180,000

정근수당추가가산금 : -120,000 = -120,000

2.가족수당 9,356 7,920 1,436 가족수당 : 1,436,000 = 1,436,000

4.교직수당 48,000 42,000 6,000 교직수당 : 6,000,000 = 6,000,000

7.교직수당가산금4(학급담임수당) 10,920 12,480 -1,560 담임수당 : -1,560,000 = -1,560,000

3.초과근무수당 42,390 37,464 4,926

1.시간외근무수당 42,390 37,464 4,926 초과근무수당 : 4,926,000 = 4,926,000

4.복리후생비 100,630 96,712 3,918

1.정액급식비 26,880 23,520 3,360 정액급식비 : 3,360,000 = 3,360,000

2.명절휴가비 73,750 73,192 558 명절휴가비 : 558,000 = 558,000

5.기타수당 58,825 66,000 -7,175

1.성과상여금 55,825 63,000 -7,175 성과상여금 : -7,175,000 = -7,175,000

2.사립학교 직원보수 225,054 228,659 -3,605

1.기본급 141,430 143,136 -1,706

1.봉급 131,000 132,864 -1,864 기본급 : -1,864,000 = -1,864,000

2.정근수당 10,430 10,272 158 정근수당 : 158,000 = 158,000

2.정액수당 7,080 9,480 -2,400

1.정근수당 3,360 3,240 120 정근수당가산금 : 120,000 = 120,000

2.가족수당 2,280 4,800 -2,520 가족수당 : -2,520,000 = -2,520,000

4.복리후생비 19,990 20,260 -270

2.명절휴가비 13,270 13,540 -270 명절휴가비 : -270,000 = -270,000

정석중 2023년 05월 31일 09시 06분 27초 1 광주광역시교육청 호남삼육중학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.기타수당 25,331 24,560 771

1.성과상여금 11,351 11,600 -249 성과상여금 : -249,000 = -249,000

3.직급보조비 8,460 7,440 1,020 직급보조비 : 1,020,000 = 1,020,000

2.기타 교직원보수 567,386 659,187 -91,801

1.교직원대체인건비 548,126 640,647 -92,521

1.교원대체인건비 548,126 640,647 -92,521

1.기간제교원인건비 491,880 584,401 -92,521 기본급 : -71,750,000 = -71,750,000

정근수당 : -5,260,000 = -5,260,000

정근수당가산금 : -720,000 = -720,000

초과근무수당 : -4,300,000 = -4,300,000

정액급식비 : -3,360,000 = -3,360,000

퇴직금 : -9,950,000 = -9,950,000

성과상여금 : 2,819,000 = 2,819,000

2.기타수당 19,260 18,540 720

1.교원연구비 19,260 18,540 720

1.기타수당 19,260 18,540 720 교원연구비 : 720,000 = 720,000

3.교직원 복지 및 역량강화 49,230 47,870 1,360

2.교직원복지 39,880 38,520 1,360

4.교직원맞춤형복지비 33,300 32,300 1,000

1.교직원복지비 33,300 32,300 1,000
공무직및청소직맞춤형복지비 : 500,000원

*2명 =
1,000,000

5.교직원복지 3,030 2,670 360

1.교직원복지비 3,030 2,670 360 교직원생일상품권및케잌 : 360,000 = 360,000

2.학생복지/교육격차 해소 693,856 626,229 67,627

1.급식 관리 346,769 346,171 598

1.학교급식운영 346,769 346,171 598

1.위탁급식비 346,769 346,171 598

1.전출금 346,769 346,171 598 non-Gmo식품지원비 : 285,000 = 285,000

친환경식재료 : 285,000 = 285,000
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무상급식비지원 : 28,000 = 28,000

2.기숙사 관리 8,300 4,900 3,400

1.기숙사운영 8,300 4,900 3,400

1.기숙사운영비 8,300 4,900 3,400

2.전기요금 3,910 2,210 1,700 전기요금 : 1,700,000 = 1,700,000

3.상하수도료 3,910 2,210 1,700 수도요금 : 1,700,000 = 1,700,000

3.보건관리 50,715 28,546 22,169

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 34,313 12,560 21,753

1.학교안전공제회비 3,783 0 3,783

1.학생복지비 3,783 0 3,783 학교안전공제회비 : 9,800원*386명 = 3,783,000

4.보건실운영 7,260 6,260 1,000

4.비품구입비 1,000 0 1,000
(성립전)목적)심폐소생술교육교구구입비 :

 1,000,000원*1대 =
1,000,000

5.[국고]흡연예방교육비 1,000 0 1,000

1.운영수당 320 0 320 목적)흡연예방강사비 : 160,000원*2회 = 320,000

2.교육운영비 680 0 680 목적)흡연예방교육활동비 : 680,000 = 680,000

6.학교보건지킴이 3,780 0 3,780

1.일반수용비 3,780 0 3,780
(성립전)목적)학교보건지킴이 : 3,780,000

원*1식 =
3,780,000

8.건강증진학교 400 0 400

1.교육운영비 400 0 400
(성립전)목적)건강증진교육자료구입지원비

 : 400,000원*1교 =
400,000

9.학교보건인턴강사비 10,230 0 10,230

1.일반수용비 10,080 0 10,080
(성립전)목적)보건인턴강사인건비 : 

10,080,000원*1교 =
10,080,000

2.기간제근로자법정부담금 150 0 150 고용산재부담금 : 15,000원*10월 = 150,000

10.교직원잠복결핵검진비 1,560 0 1,560

1.일반수용비 1,560 0 1,560
(성립전)목적)교직원잠복결핵검진비 : 

840,000원*1교 =
840,000

(성립전)목적)교직원잠복결핵검진비 : 

720,000 =
720,000

2.학교환경위생관리 16,402 15,986 416

1.먹는물관리 6,376 6,356 20

1.일반수용비 6,376 6,356 20 저수조청소비 : 20,000 = 20,000
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3.방역관리 2,826 2,430 396

1.일반수용비 2,826 2,430 396 비데관리비 : 396,000 = 396,000

4.학생복지 288,072 246,612 41,460

1.학생복지운영 288,072 246,612 41,460

1.졸업앨범제작 7,620 6,272 1,348

1.학생복지비 7,620 6,272 1,348 졸업앨범제작 : -6,272,000 = -6,272,000

(성립전)목적)졸업앨범비지원 : 60,000원

*127명 =
7,620,000

2.학생교과서구입 8,448 2,850 5,598

1.교육운영비 8,448 0 8,448
(성립전)(수익자)생활영어교재비 : 22,000

원*384명 =
8,448,000

2.학생복지비 0 2,850 -2,850 더자람노트 : -2,850,000 = -2,850,000

3.학생증제작 384 0 384

1.학생복지비 384 0 384 학생증제작 : 3,000원*128개 = 384,000

5.신입생입학준비금지원 38,400 0 38,400

1.학생복지비 38,400 0 38,400
(성립전)(목적)신입생입학준비금지원비 : 

300,000원*128명 =
38,400,000

6.교복구입 34,770 39,040 -4,270

1.학생복지비 34,770 39,040 -4,270 교복구입 : -4,270,000 = -4,270,000

3.기본적 교육활동 743,217 557,060 186,157

1.교과 활동 495,386 397,632 97,754

1.교과활동지원 28,656 7,136 21,520

2.보결(대강)수업관리 2,250 0 2,250

1.운영수당 2,100 0 2,100
(성립전)목적)학생생활부장수업지원비 : 

25,000원*4시간*21주 =
2,100,000

2.기간제교원법정부담금 150 0 150 고용산재부담금 : 15,000원*10월 = 150,000

4.기초학력향상지원(두드림) 4,800 0 4,800

1.기타수당 3,600 0 3,600
(성립전)목적)두드림기초학력지도수당 : 

40,000원*6명*15시간 =
3,600,000

2.교육운영비 1,100 0 1,100
(성립전)목적)두드림지도교재비 : 15,000

원*20명 =
300,000

(성립전)목적)자존감증진캠프 : 10,000원

*20명*2회 =
400,000

(성립전)목적)건강지원(보건지원) : 

100,000원*1교 =
100,000

(성립전)목적)학부모상담운영 : 25,000원

*4회 =
100,000
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(성립전)목적)직업체험 : 20,000원*10명 = 200,000

3.목적사업업무추진비 100 0 100
(성립전)목적)두드림팀협의회 : 50,000원

*2회 =
100,000

5.탄소중립 7,000 0 7,000

1.일반수용비 930 0 930
(성립전)목적)탄소측정비용 : 100,000원*3

종*2회 =
600,000

목적)홈페이지게시판운영비 : 330,000원*1

회 =
330,000

2.운영수당 200 0 200 (성립전)목적)자문료 : 100,000원*2회 = 200,000

3.교육운영비 5,870 0 5,870
(성립전)목적)탄소중립 자유학기제교외숲

체험 : 30,000원*22명*2회 =
1,320,000

목적)탄소중립환경캠프 : -493,000 = -493,000

(성립전)목적)탄소중립환경캠프 : 195,000

원*10명*2회+10,000 =
3,910,000

(성립전)목적)과학동아리 : 10,000원*17명

 =
170,000

(성립전)목적)저울구입 : 100,000원*7개 = 700,000

목적)저울구입 : 65,000 = 65,000

목적)텃밭상자운영 : 98,000 = 98,000

(성립전)목적)텃밭상자운영 : 100,000원*1

회 =
100,000

6.마을공동체(우직한) 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전)목적)우직한나무야식비및다과 : 

5,200원*14명*5회 =
364,000

(성립전)목적)우직한나무야급량비 : 5,000

원*12명*2회 =
120,000

(성립전)목적)우직한나무야소모품 : 4,000

원*4회 =
16,000

(성립전)목적)우직한마을사랑실천체험및캠페인활

동 : 14,000원*11명+(77,000원*1회) =
231,000

(성립전)목적)우직한마을사랑실천간식및식

사 : 8,000원*11명+(60,000원*1회) =
148,000

(성립전)목적)우직한마을사랑실천도서구입

 : 11,000원*11권 =
121,000

(성립전)목적)우직한탄탄제로체험및캠페인

 : 15,000원*12명+(100,000원*2회) =
380,000

(성립전)목적)우직한탄탄제로급량비 : 

5,000원*12명*2회 =
120,000

(성립전)목적)우직한국어사랑실천체험활동

비 : 15,000원*8명 =
120,000

(성립전)목적)우직한국어사랑실천간식및식

사 : 50,000원*2회 =
100,000

(성립전)목적)우직한국어사랑실천상담활동

비 : 50,000원*2회 =
100,000

(성립전)목적)우직한국어사랑실천교재 및

도서구입 : 15,000원*6명*2회 =
180,000

7.기후위기실천단운영지원비 470 0 470
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1.교육운영비 470 0 470
(성립전)목적)기후위기실천단체험활동비 :

 100,000원*1회 =
100,000

(성립전)목적)기후위기실천단재료구입비 :

 138,800원*1회 =
139,000

(성립전)목적)기후위기실천단급량비 : 

6,800원*17명*2회-1,000 =
231,000

8.녹색생활실천활성화(다가치그린) 5,000 0 5,000

1.운영수당 0 0 0 목적)채식식단연수 : -300,000 = -300,000

(성립전)목적)채식식단연수 : 150,000원*2

회 =
300,000

2.교육운영비 4,925 0 4,925 (성립전)목적)작물구입 : 9,650원*100종 = 965,000

목적)작물구입 : -355,000 = -355,000

목적)작물관리비용 : 6,000 = 6,000

(성립전)목적)작물관리비용 : 298,000원*5

회 =
1,490,000

목적)환경교육주간운영비 : 219,000 = 219,000

(성립전)목적)환경교육주간운영비 : 

100,000원*10개+(10,000원*12개) =
1,120,000

(성립전)목적)견학차량대절 : 500,000원*1

대 =
500,000

목적)견학차량대절 : -500,000 = -500,000

(성립전)목적)안내판및하우스제작비 : 

10,000원*40명 =
400,000

목적)안내판및하우스제작비 : 980,000 = 980,000

(성립전)목적)캠페인준비물 : 50,000원*2

회 =
100,000

3.목적사업업무추진비 75 0 75 목적)협의회비 : -50,000 = -50,000

(성립전)목적)협의회비 : 5,000원*25명 = 125,000

3.사회 교과활동 3,700 2,700 1,000

3.독도지킴이지원 1,000 0 1,000

1.교육운영비 900 0 900
(지원금)독도지킴이 물품구매 : 100,000원

*6회=
600,000

(지원금)독도지킴이학생간식 : 100,000원

*3회 =
300,000

2.목적사업업무추진비 100 0 100
(지원금)독도지킴이지도교사협의회 : 

10,000원*10명 =
100,000

4.수학 교과활동 42,968 42,775 193

3.수학강사인건비 39,643 39,450 193

2.기간제교원법정부담금 3,893 3,700 193 강사건강보험부담금 : 160,000 = 160,000

강사노인장기요양보험부담금 : 33,000 = 33,000
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5.과학 교과활동 89,498 50,009 39,489

1.교과운영 10,991 11,078 -87

1.일반수용비 931 818 113 약품수거함수리비 : 113,000 = 113,000

2.교육운영비 10,060 10,260 -200 과학활용수업운영비 : -200,000 = -200,000

2.과학강사인건비 76,167 36,591 39,576

1.기간제교원인건비 68,900 33,150 35,750 과학강사인건비 : 33,000,000 = 33,000,000

과학강사퇴직금 : 2,750,000 = 2,750,000

2.기간제교원법정부담금 7,267 3,441 3,826 강사국민연금부담금 : 1,485,000 = 1,485,000

강사건강보험부담금 : 1,350,000 = 1,350,000

강사노인장기요양보험부담금 : 173,000 = 173,000

고용보험부담금 : 665,000 = 665,000

산재보험부담금 : 153,000 = 153,000

7.예술 교과활동 84,420 53,808 30,612

3.음악강사인건비 58,912 44,980 13,932

1.운영수당 57,960 44,200 13,760 외부음악강사인건비 : 13,760,000 = 13,760,000

2.기간제교원법정부담금 952 780 172 음악강사법정부담금 : 172,000 = 172,000

4.학교예술교육활성화사업 5,000 0 5,000

1.일반수용비 1,000 0 1,000
(성립전)목적)음향조명대여비 : 500,000원

*2회 =
1,000,000

2.운영수당 1,200 0 1,200
(성립전)목적)연극캠프강사비 : 40,000원

*2인*10시간 =
800,000

(성립전)목적)안무강사비 : 40,000원*10회

 =
400,000

3.교육운영비 2,600 0 2,600
(성립전)목적)의상제작및대여 : 200,000원

*3회 =
600,000

(성립전)목적)소품및무대물품 : 400,000원

*1작품 =
400,000

(성립전)목적)홍보비 : 300,000원*1작품 = 300,000

(성립전)목적)작품제작비(개발,목공등) : 

650,000원*2작품 =
1,300,000

4.목적사업업무추진비 200 0 200 (성립전)목적)협의회비 : 50,000원*4회 = 200,000

5.AI,프랑스 11,680 0 11,680

1.운영수당 11,520 0 11,520
프랑스어강사인건비 : 40,000원*4시간*4주

*9월 =
5,760,000

AI강사인건비 : 40,000원*4시간*4주*9월 = 5,760,000
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2.기간제교원법정부담금 160 0 160 고용산재부담금 : 16,000원*10월 = 160,000

8.외국어 교과활동 238,214 233,274 4,940

2.원어민보조교사인건비 227,514 222,574 4,940

1.기간제교원인건비 210,860 205,920 4,940 생활영어강사인건비 : 4,560,000 = 4,560,000

생활영어강사퇴직금 : 380,000 = 380,000

2.창의적 체험활동 240,435 154,678 85,757

1.자율활동 40,250 36,818 3,432

6.각종경시대회 10,589 10,560 29

1.운영수당 300 0 300
과학의날행사보조강사수당 : 75,000원*2일

*2회 =
300,000

2.교육운영비 5,639 5,910 -271 과학의 날 행사 부스물품 : -279,000 = -279,000

과학의날 운영비 : 8,000 = 8,000

9.텃밭가꾸기 3,700 900 2,800

1.일반수용비 2,010 0 2,010
(성립전)목적)텃밭가꾸기플랜트박스 : 

167,000원*12개+6,000 =
2,010,000

2.교육운영비 1,606 900 706
(성립전)목적)텃밭가꾸기묘목구입(모종) :

 30,000원*5주 =
150,000

(성립전)목적)텃밭가꾸기물품구입 : 

13,900원*40종 =
556,000

3.목적사업업무추진비 84 0 84
(성립전)목적)텃밭가꾸기업무협의회 : 

10,500원*4명*2회 =
84,000

15.임원수련회 603 0 603

1.교육운영비 603 0 603 임원수련활동운영비 : 20,100원*30명 = 603,000

2.현장체험학습활동 183,165 105,540 77,625

1.수학여행 73,182 32,000 41,182

1.교육운영비 73,182 32,000 41,182 (성립전)중2수학여행 : 15,582,000 = 15,582,000

(성립전)목적)수학여행지원비 : 200,000원

*128명 =
25,600,000

3.현장학습 56,923 32,000 24,923

1.교육운영비 56,923 32,000 24,923 (성립전)중3체험학습 : 24,923,000 = 24,923,000

5.현장체험학습(목적) 11,520 0 11,520

1.교육운영비 11,520 0 11,520
(성립전)목적)현장체험학습지원비 : 

30,000원*384명 =
11,520,000

3.동아리활동 11,700 7,000 4,700

2.온라인국제교류협력지원비 1,000 0 1,000
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1.일반수용비 600 0 600
(성립전)목적)국제교류협력 자료집인쇄비

 : 5,000원*10명 =
50,000

(성립전)목적)국제교류협력 프로그램재료

비 : 22,000원*25회 =
550,000

2.교육운영비 400 0 400
(성립전)목적)국제교류협력 도서구입 : 

20,000원*10권 =
200,000

(성립전)목적)국제교류협력 학생간식비 : 

4,000원*10명*5회 =
200,000

3.남구청평생교육프로그램지원비 1,700 0 1,700

1.기타수당 420 0 420 지원금)강사료 : 21,000원*10시간*2명 = 420,000

2.교육운영비 1,280 0 1,280
지원금)교재및실습비 : 50,000원+(50,000

원*21명) =
1,100,000

지원금)홍보운영비 : 90,000원*2회 = 180,000

4.남구청방과후특성화동아리지원사업 2,000 0 2,000

1.운영수당 900 0 900 강사비 : 40,000원*22.5시간 = 900,000

2.교육운영비 1,100 0 1,100 실습및 홍보비 : 50,000원*2회 = 100,000

운영비 : 1,000,000원*1교 = 1,000,000

3.자유학기(년) 활동 7,396 4,750 2,646

1.자유학기(년)제활동 7,396 4,750 2,646

3.자유학기(년)제운영(수익자) 2,646 0 2,646

1.교육운영비 2,646 0 2,646 (성립전)탄탄제로  : 33,627*43명 = 1,446,000

(성립전)KING Baseball : 20,000원*40명 = 800,000

(성립전)영어초콜렛 : 10,000원*40명 = 400,000

4.선택적 교육활동 117,032 96,196 20,836

1.방과후학교 운영 72,900 54,000 18,900

1.방과후학교운영 72,900 54,000 18,900

2.기초학력보장특별지원비 18,900 0 18,900

1.기타수당 16,320 0 16,320
(성립전)(목적)빛고을다같이프로그램지도

비 : 40,000원*3개*34시간*4명 =
16,320,000

2.교육운영비 1,908 0 1,908
(성립전)(목적)빛고을다같이프로그램운영

비 : 318,000원*6회 =
1,908,000

3.목적사업업무추진비 672 0 672
(성립전)(목적)빛고을다같이프로그램협의

회 : 12,000원*14명*4회 =
672,000

2.독서활동 44,132 42,196 1,936

1.독서활동운영 44,132 42,196 1,936

2.사서(실무원)인건비 35,672 33,736 1,936
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1.기간제근로자인건비 31,816 30,360 1,456 사서보조인건비 : 156,000 = 156,000

명절휴가비 : 300,000 = 300,000

정기상여금 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

2.기간제근로자법정부담금 3,856 3,376 480 건강보험 : 300,000 = 300,000

노인요양보험 : 30,000 = 30,000

고용보험 : 150,000 = 150,000

5.교육활동 지원 285,584 215,212 70,372

1.교무업무 운영 60,740 57,794 2,946

1.교무학사운영 60,740 57,794 2,946

1.교무실무원인건비 38,426 37,700 726

1.공무직인건비 34,966 34,240 726 교무실무사인건비 : 156,000 = 156,000

장기근무가산금 : 270,000 = 270,000

정기상여금 : 100,000 = 100,000

명절휴가비 : 200,000 = 200,000

6.입학전형 9,720 7,500 2,220

2.일반수용비 3,770 1,550 2,220
원서접수사이트및결재시스템 : 2,220,000

원*1년 =
2,220,000

2.생활지도운영 55,654 51,858 3,796

1.학생생활상담지도 55,454 51,658 3,796

3.상담요원인건비 40,684 39,588 1,096

1.공무직인건비 37,056 35,960 1,096 위클레스상담사인건비 : 456,000 = 456,000

명절휴가비 : 300,000 = 300,000

정기상여금 : 100,000 = 100,000

특수업무수당 : 20,000원*12월 = 240,000

4.학교부적응학생진단,상담,치유프로그램운영비2,700 0 2,700

1.기타수당 1,800 0 1,800
(성립전)목적)심리정서사회건강지도수당 :

 30,000원*5명*12시간 =
1,800,000

2.교육운영비 700 0 700
(성립전)목적)교구구입비 : 100,000원*2회

 =
200,000

(성립전)목적)교직원회복도서구입 : 

25,000원*20권 =
500,000

3.목적사업업무추진비 200 0 200
(성립전)목적)업무협의회 : 20,000원*10명

 =
200,000
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3.학습지원실 운영 52,190 48,560 3,630

2.정보화실운영 47,890 44,260 3,630

1.정보화업무운영 46,890 43,260 3,630

1.일반수용비 9,890 6,260 3,630 홈페이지제작 : 3,630,000원*1회 = 3,630,000

4.교육여건 개선 117,000 57,000 60,000

1.교육환경개선 117,000 57,000 60,000

1.교실환경개선 97,000 57,000 40,000

2.비품구입비 96,000 56,000 40,000 사물함 : -40,000,000 = -40,000,000

각종비품구입 : 4,000,000원*20대 = 80,000,000

2.디지털역사관설치 20,000 0 20,000

1.일반수용비 20,000 0 20,000
목적)디지털역사관설치비 : 20,000,000원

*1교 =
20,000,000

6.학교 일반운영 242,909 208,003 34,906

1.학교기관 운영 51,843 36,383 15,460

1.부서기본운영 51,843 36,383 15,460

2.행정실운영 17,260 16,560 700

1.일반수용비 12,610 11,910 700 각종수수료 : 700,000 = 700,000

3.교무부운영 30,232 15,472 14,760

1.일반수용비 15,572 13,412 2,160 복사기임대료 : 180,000원*12월 = 2,160,000

2.여비 12,400 0 12,400 관내출장여비 : 20,000원*10명*12월 = 2,400,000

관외출장여비 : 100,000원*10명*10월 = 10,000,000

4.목적사업업무추진비 200 0 200 교생실습협의회 : 20,000원*5명*2회 = 200,000

2.시설 장비 유지 185,926 166,480 19,446

1.학교시설장비유지 185,926 166,480 19,446

3.시설관리용역 8,624 3,600 5,024

1.일반수용비 8,624 3,600 5,024 무인경비용역 : 24,000 = 24,000

전기안전관리용역비 : -120,000 = -120,000

목적)교육시설인증비 : 3,570,000원*1교 = 3,570,000

목적)제3종시설물정기안전점검비 : 

1,550,000원*1교 =
1,550,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.시설일반관리 82,350 62,350 20,000

2.일반수용비 80,340 60,340 20,000 시설소규모수선비 : 20,000,000 = 20,000,000

5.미화원인건비 32,060 37,638 -5,578

1.기간제근로자인건비 28,661 34,239 -5,578 청소원연가보상비 : 422,000 = 422,000

청소원인건비 : -6,000,000 = -6,000,000

7.학교시설 확충 599,392 149,799 449,593

1.시설확충 및 개선 599,392 149,799 449,593

1.시설확충및개선 599,392 149,799 449,593

2.지능형과학실조성 82,900 0 82,900

1.목적사업업무추진비 1,000 0 1,000
목적)지능형과학실협의회 : 20,000원*10명

*5회 =
1,000,000

2.시설비 30,000 0 30,000
지능형과학실인테리어공사 : 30,000,000원

*1회 =
30,000,000

3.비품구입비 51,900 0 51,900
목적)지능형과학실기자재구입 : 

1,392,857*28대 =
39,000,000

학생용책걸상 : 358,333원*36개 = 12,900,000

3.각종공사 366,693 0 366,693

1.시설비 366,693 0 366,693 각종공사 : 366,693,000원*1교 = 366,693,000

8.학교 재무활동 2,000 2,000 0

세출합계 4,699,800 3,934,913 764,887
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